
        

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION COPA DE MADRID CADETE E INFANTIL
NUMERO 40/2010
FECHA
LUGAR LEGANES
HORA 10.30

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

60 METROS VALLAS INFANTIL (0.84)

1 ROMERO  GONZALEZ PABLO 1998 4/047 AD MARATHON 11.5 8
2 OTERO ROMERO DANIEL 1997 49/013 CAP ALCOBENDAS 12.5 7

60 METROS LISOS INFANTIL

1 MARTIN GONZALEZ JAVIER 1997 4/038 AD MARATHON 9.0 8
2 REGIDOR VELASCO DANIEL 1997 49/002 CAP ALCOBENDAS 9.7 7

500 METROS LISOS INFANTIL

1 DE BLAS CRISTOBAL DAVID 1997 49/001 CAP ALCOBENDAS 1.31.0 8
2 ROMERO  GONZALEZ PABLO 1998 4/047 AD MARATHON 1.40.6 7

1000 METROS LISOS INFANTIL

1 PARDAVILA FERNANDEZ JORGE 1997 4/043 AD MARATHON 3.36.6 8
2 REGIDOR VELASCO DANIEL 1997 49/002 CAP ALCOBENDAS 3.42.9 7

3000 METROS LISOS INFANTIL

1 SANCHEZ JIMENEZ RUBEN 1997 4/051 AD MARATHON 12.16.0 8
2 SOUTILLO GARATE ANGEL 1998 49/008 CAP ALCOBENDAS 12.24.9 7

4x200 INFANTIL

MARTIN GONZALEZ JAVIER 1997 4/038 AD MARATHON 2.19.1 8
PARDAVILA FERNANDEZ JORGE 1997 4/043 AD MARATHON
ESCRIBANO ENCINAS ALVARO 1997 4/031 AD MARATHON
PRADOS HIDALGO CARLOS 1997 4/045 AD MARATHON

LONGITUD INFANTIL

1 MATESANZ ESTEBARANZ GUILLERMO 1997 49/004 CAP ALCOBENDAS 4.63 8
2 ESCRIBANO ENCINAS ALVARO 1997 4/031 AD MARATHON 2.25 7
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ALTURA INFANTIL

1 OTERO ROMERO DANIEL 1997 49/013 CAP ALCOBENDAS 1.20 8

TRIPLE INFANTIL

1 MATESANZ ESTEBARANZ GUILLERMO 1997 49/004 CAP ALCOBENDAS 9.19 8

PESO INFANTIL (3 KG)

1 DE BLAS CRISTOBAL DAVID 1997 49/001 CAP ALCOBENDAS 6.05 8
2 SANCHEZ JIMENEZ RUBEN 1997 4/051 AD MARATHON 4.10 7

CLASIFICACION FINAL COPA INFANTIL MASCULINO

1 CAP ALCOBENDAS 68 PUNTOS
2 AD MARATHON 61 PUNTOS

60 METROS VALLAS CADETE (0.914) 0,0

1 LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO 1995 8208 AD MARATHON (AD SPRINT) 9.6 8
2 CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 9104 MARATHON ARANJUEZ 10.1 7
3 PEQUEÑO CASTRO JAVIER 1995 8757 GREDOS SAN DIEGO 12.3 6

60 METROS LISOS CADETE 0,0

1 CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 9104 MARATHON ARANJUEZ 7.5 8
2 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 7.7 7
3 BOUZA MORCILLO GERARDO 1996 2962 AD MARATHON 8.4 6
4 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON 8.4 F.C.

300 METROS LISOS CADETE

1 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 38.8 8
2 SANZ DIAZ-HEREDERO ALVARO 1995 8713 MARATHON ARANJUEZ 43.2 7
3 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES 43.7 6
4 FERNANDEZ PEREZ FERNANDO 1995 2909 AD MARATHON 49.5 5

600 METROS LISOS CADETE

1 MAGAN MARTIN-PALOMINO ALFONSO 1995 937 AD MARATHON 1.30.9 F.C.
2 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON 1.40.5 8
3 LOPEZ MARTIN GUILLERMO 1996 9269 MARATHON ARANJUEZ 1.44.1 7
4 FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO 1996 3115 AD MARATHON 1.50.5 6

1000 METROS LISOS CADETE

1 DIAZ LEBLIC IGNACIO 1995 2055 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.02.6 F.C.
2 GARCIA VELEZ MARIO 1996 3196 AT LEGANES 3.07.5 8
3 DONOSO ESTEBAN EDUARDO 1996 9179 CAT ALCORCON 3.09.9 7
4 BENITO GONZALEZ ENRIQUE 1995 1168 AD MARATHON 3.12.1 6
5 GONZALEZ GOMEZ DIEGO 1996 2320 AA MORATALAZ 3.18.8 F.C.
6 CARRASCOSA SANCHEZ FERNANDO 1995 2828 AT LEGANES 3.23.3 F.C.
7 GARCIA MARQUES CHRISTIAN 1995 9166 GREDOS SAN DIEGO 3.27.9 5
8 PEÑAFIEL GARCIA ANTONIO EDUARDO 1995 8762 MARATHON ARANJUEZ 3.28.8 4
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3000 METROS LISOS CADETE

1 PARRA MAESTRE GONZALO 1996 2450 POZUELO MADRID MAPOMA CA 10.56.4 F.C.
2 CAMINO RODORIGUEZ EDUARDO 1995 8049 AD MARATHON 11.33.2 8
3 QUILES LOZANO CARLOS 1996 9272 MARATHON ARANJUEZ 12.40.8 7

4x200 CADETE

BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 1.45.4 8
ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON
DONOSO ESTEBAN EDUARDO 1996 9179 CAT ALCORCON
CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON

SANZ DIAZ-HEREDERO ALVARO 1995 8713 MARATHON ARANJUEZ 1.47.4 7
LOPEZ MARTIN GUILLERMO 1996 9269 MARATHON ARANJUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1995 8712 MARATHON ARANJUEZ
CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 9104 MARATHON ARANJUEZ

VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON 1.50.7 6
LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON
LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON
BOUZA MORCILLO GERARDO 1996 2962 AD MARATHON

LONGITUD CADETE

1 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON 0,0 5.05 8
2 SANZ DIAZ-HEREDERO ALVARO 1995 8713 MARATHON ARANJUEZ 0,0 5.00 7
3 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES 0,0 4.82 6

TRIPLE CADETE

1 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON -0,1 10.18 8
2 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON -0,3 10.17 F.C.
3 FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1995 8712 MARATHON ARANJUEZ 0,0 9.08 7
4 PEQUEÑO CASTRO JAVIER 1995 8757 GREDOS SAN DIEGO -0,2 8.94 6
5 CARRASCOSA SANCHEZ FERNANDO 1995 2828 AT LEGANES -0,7 8.60 5
6 DONOSO ESTEBAN EDUARDO 1996 9179 CAT ALCORCON 0,0 8.50 4

ALTURA CADETE

1 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 1.66 8
2 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 1.63 7
3 LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO 1995 8208 AD SPRINT 1.55 F.C.
4 FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1995 8712 MARATHON ARANJUEZ 1.30 6

PESO CADETE (4 KG)

1 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON 9.02 8
2 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 8116 AD MARATHON 7.83 7
3 PEÑAFIEL GARCIA ANTONIO EDUARDO 1995 8762 MARATHON ARANJUEZ 7.62 6

CLASIFICACION FINAL COPA CADETE MASCULINO

1 AD MARATHON 75 PUNTOS
2 MARATHON ARANJUEZ 73 PUNTOS
3 CAT ALCORCON 58 PUNTOS
4 AT LEGANES 25 PUNTOS
5 GREDOS SAN DIEGO 17 PUNTOS
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION COPA DE MADRID CADETE E INFANTIL
NUMERO 40/2010
FECHA
LUGAR LEGANES
HORA 10.30

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

60 METROS VALLAS INFANTIL (0.762)

1 DEL RIO LAS HERAS ANDREA 1997 27/031 AT COLMENAR VIEJO 12.1 8
2 SANCHEZ BERMUDEZ BELEN 1998 4/017 AD MARATHON 13.4 7
3 GARCIA MARQUES BEATRIZ 1997 GREDOS SAN DIEGO 14.4 6

60 METROS LISOS INFANTIL

1 FERNANDEZ VALLE LUCIA 1997 GREDOS SAN DIEGO 8.5 8
2 PINILLA GARCIA MARINA 1997 27/028 AT COLMENAR VIEJO 9.3 7
3 SANZ  D´ORS ISABEL 1997 4/054 AD MARATHON 9.3 6
4 ONCALA MOZAS IRENE 1998 31/003 AT LEGANES 10.9 5

500 METROS LISOS INFANTIL

1 ROMON JACOB ISABEL 1998 4/016 AD MARATHON 1.32.8 8
2 RUIZ FERNANDEZ CECILIA 1997 27/036 AT COLMENAR VIEJO 1.36.3 7
3 DIAZ LEBLIC PAULA 1997 25/009 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.37.8 F.C.
4 REGALON NIETO CRISTINA PILAR 1997 16/043 GREDOS SAN DIEGO 1.47.4 6

1000 METROS LISOS INFANTIL

1 PRIETO DEL CAMPO MARIA 1998 27/030 AT COLMENAR VIEJO 3.42.3 8
2 MUÑOZ DOMINGUEZ SARA 1997 37/001 MARATHON ARANJUEZ 3.43.2 F.C.
3 JIMENEZ ORTEGA LYDIA 1997 4/009 AD MARATHON 3.46.3 7
4 GARCIA MARQUES BEATRIZ 1997 GREDOS SAN DIEGO 3.55.5 6

3000 METROS LISOS INFANTIL

1 CORRAL RIBERA LUCIA 1997 27/009 AT COLMENAR VIEJO 12.50.3 8
2 BERMUDEZ FEITO ALICIA 1997 4/002 AD MARATHON 13.00.9 7

4x200 INFANTIL

RUIZ FERNANDEZ CECILIA 1997 27/036 AT COLMENAR VIEJO 2.10.3 8
ELOSUA FELICIANO PATRICIA 1997 27/011 AT COLMENAR VIEJO
PINILLA GARCIA MARINA 1997 27/028 AT COLMENAR VIEJO
CORRAL RIBERA LUCIA 1997 27/009 AT COLMENAR VIEJO
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ALVAREZ  SOUSA CAMILA BEATRIZ 1998 4/001 AD MARATHON 2.18.7 7
SANCHEZ BERMUDEZ BELEN 1998 4/017 AD MARATHON
TEJEDOR PARDIÑAS ELISA 1998 4/018 AD MARATHON
BERMUDEZ FEITO ALICIA 1997 4/002 AD MARATHON

LONGITUD INFANTIL

1 DIAZ LEBLIC PAULA 1997 25/009 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.68 F.C.
2 ROMON JACOB ISABEL 1998 4/016 AD MARATHON 3.50 8
3 GONZALEZ FDEZ. DE SANTOS CARLOTA 1997 27/018 AT COLMENAR VIEJO 3.22 7
4 GARCIA-ANTON GUTIERREZ SARA 1997 31/008 AT LEGANES 2.85 6
5 ONCALA MOZAS IRENE 1998 31/003 AT LEGANES 2.77 F.C.

TRIPLE INFANTIL

1 DEL RIO LAS HERAS ANDREA 1997 27/031 AT COLMENAR VIEJO 8.17 8

ALTURA INFANTIL

1 FERNANDEZ VALLE LUCIA 1997 GREDOS SAN DIEGO 1.23 8
2 GARCIA-ANTON GUTIERREZ SARA 1997 31/008 AT LEGANES 1.20 6,5
2 ELOSUA FELICIANO PATRICIA 1997 27/011 AT COLMENAR VIEJO 1.20 6,5
4 JIMENEZ ORTEGA LYDIA 1997 4/009 AD MARATHON 1.15 5

PESO INFANTIL (3 KG)

1 SANZ  D´ORS ISABEL 1997 4/054 AD MARATHON 7.65 8
2 REGALON NIETO CRISTINA PILAR 1997 16/043 GREDOS SAN DIEGO 6.47 7
2 ESTELLES OCHANDORENA LOREA 1997 27/013 AT COLMENAR VIEJO 6.02 6

CLASIFICACION FINAL COPA INFANTIL FEMENINO

1 AT COLMENAR VIEJO 73,5 PUNTOS
2 AD MARATHON 63 PUNTOS
3 GREDOS SAN DIEGO 41 PUNTOS
4 AT LEGANES 17,5 PUNTOS

60 METROS VALLAS CADETE (0.762)
1ª Serie 0,0

1 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 10.9 7
2 VALVERDE BASCUÑAN MARTA 1995 8706 GREDOS SAN DIEGO 11.0 6
3 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES 11.5 5
4 GUZMAN FERNANDEZ MIRIAM 1996 2522 AT COLMENAR VIEJO 11.6 4

2ª Serie 0,0

1 MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 8983 AD SPRINT 10.7 8
2 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 12.3 F.C.

60 METROS LISOS CADETE
1ª Serie 0,2

1 MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT 8.0 8
2 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES 8.3 7
3 MOLINA LOPEZ-OLIVA EVA 1996 2509 AT COLMENAR VIEJO 9.8 4
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2ª Serie 0,4

1 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 8.4 6
2 CABALLERO ALVARO LAURA 1995 8592 GREDOS SAN DIEGO 9.3 5
3 SUSE FERNANDEZ JESSICA 1996 9010 AT LEGANES 10.5 F.C.

300 METROS LISOS CADETE

1 EMBID ROJAS MARTA 1995 386 AT COLMENAR VIEJO 45.0 8
2 MEDINA BERMAN ANDREA 1996 8985 AD SPRINT 48.7 7
3 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 49.1 6
4 REGALON NIETO MARIA 1995 8705 GREDOS SAN DIEGO 52.8 5

600 METROS LISOS CADETE

1 GIL ECHEVARRIA PAULA 1995 932 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.43.1 F.C.
2 GREGORIO TAPIA ESPERANZA MACARENA 1995 920 COLEGIO BASE 1.44.9 F.C.
3 GOMEZ ALVAREZ SARA 1995 SG3924 CAS CAJA SEGOVIA 1.48.0 F.C.
4 SANCHEZ AGEA NOELIA 1995 1105 AD MARATHON 1.53.0 8
5 ALVAREZ RIVAS SARA 1996 3103 AD MARATHON 1.54.3 F.C.
6 GUZMAN FERNANDEZ MIRIAM 1996 2522 AT COLMENAR VIEJO 1.56.0 7
7 HUEDO GARCIA-REDONDO MARIA 1995 8755 MARATHON ARANJUEZ 1.57.9 F.C.
8 HERNAN HERNAN ISABEL 1996 8979 AD SPRINT 2.33.6 6

1000 METROS LISOS CADETE

1 GALLEGO BERNARDO BEATRIZ 1995 1116 AD MARATHON 3.33.3 8
2 BIJWAARD RUIZ-AYUCAR MARISA CHRISTINA 1995 413 AT COLMENAR VIEJO 3.39.5 7
3 CALVO URDIALES LUCIA 1996 GREDOS SAN DIEGO 3.56.3 6
4 ELFARDI BAKKALI OUMAIMA 1995 9122 AD SPRINT 4.33.3 5

3000 METROS LISOS CADETE

1 PARDEIRO SALVADOR NATALIA 1996 3145 AD MARATHON 12.48.3 8
2 GARCIA FLORIN RAQUEL 1996 2490 AT COLMENAR VIEJO 13.39.0 7
3 GARCIA LOPEZ IRENE 1996 9277 AD SPRINT 14.23.8 6

4x200 CADETE

LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 2.01.1 8
TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON
PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON
NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON

PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 8565 AD SPRINT 2.02.3 7
GÜEMES IZQUIERDO SANDRA 1996 8984 AD SPRINT
MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 8983 AD SPRINT
MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT

BAONZA SANCHEZ IRENE 1995 406 AT COLMENAR VIEJO 2.03.2 6
EMBID ROJAS MARTA 1995 386 AT COLMENAR VIEJO
HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO
GARCIA FLORIN RAQUEL 1996 2490 AT COLMENAR VIEJO

REGALON NIETO MARIA 1995 8705 GREDOS SAN DIEGO 2.08.9 5
CALVO URDIALES LUCIA 1996 GREDOS SAN DIEGO
CABALLERO ALVARO LAURA 1995 8592 GREDOS SAN DIEGO
VALVERDE BASCUÑAN MARTA 1995 8706 GREDOS SAN DIEGO
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LONGITUD CADETE

1 BAONZA SANCHEZ IRENE 1995 406 AT COLMENAR VIEJO -0,8 4.50 8
2 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 0,0 4.49 F.C.
3 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON -0,1 4.29 7
4 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 0,3 4.11 F.C.
5 VALVERDE BASCUÑAN MARTA 1995 8706 GREDOS SAN DIEGO -0,3 3.98 6
6 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES -0,2 3.55 5
7 HERNAN HERNAN ISABEL 1996 8979 AD SPRINT 0,0 3.37 4
8 SUSE FERNANDEZ JESSICA 1996 9010 AT LEGANES 0,0 2.93 F.C.

TRIPLE CADETE

1 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON -0,6 9.47 8
2 MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 8983 AD SPRINT -0,2 9.23 7
3 HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO -0,9 8.83 6
4 CALVO URDIALES LUCIA 1996 GREDOS SAN DIEGO 0,0 8.13 5
5 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 0,0 7.70 4

ALTURA CADETE

1 CABALLERO ALVARO LAURA 1995 8592 GREDOS SAN DIEGO 1.44 8
2 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON 1.41 7
3 BIJWAARD RUIZ-AYUCAR MARISA CHRISTINA 1995 413 AT COLMENAR VIEJO 1.35 6
4 GREGORIO TAPIA ESPERANZA MACARENA 1995 920 COLEGIO BASE 1.30 F.C.
5 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 8565 AD SPRINT 1.30 5

PESO CADETE (3 KG)

1 REGALON NIETO MARIA 1995 8705 GREDOS SAN DIEGO 8.27 8
2 RODRIGUEZ CABALLERO MARIA BELEN 1996 2524 AT COLMENAR VIEJO 7.91 7
3 ROMON JANES MONICA 1996 3050 AD MARATHON 7.55 6
4 GOMEZ RUIZ LYDIA 1995 8446 AT LEGANES 6.37 5
5 GÜEMES IZQUIERDO SANDRA 1996 8984 AD SPRINT 6.04 4

CLASIFICACION FINAL COPA CADETE FEMENINO

1 AD MARATHON 79 PUNTOS
2 AT COLMENAR VIEJO 70 PUNTOS
3 AD SPRINT 67 PUNTOS
4 GREDOS SAN DIEGO 54 PUNTOS
5 AT LEGANES 26 PUNTOS
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